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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61903071B

2. Data e Regjistrimit 18/01/1996
3. Emri i Subjektit LORENCO  &  CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 18/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Pallati i Ri 8 - 
katesh, perballe Procredit Bank 

10.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Punime inxhinierike ne infrastrukturen civile dhe fushen e 
ndertimit (studim, projektim, mbikqyrje, zbatim, monitorim, 
ekspertize, konsulence). Studim, projektim rrugesh te te 
gjitha kategorive, rrjet infrastrukture, shetitore, ujesjelles, 
kanale kullues, rrjete ujitjeje, ura, impjante, mbrojtje nga 
erozioni, mbrojtje lumore, studim projektim ndertesa, fasada, 
punime kadastre, plane rilevimi, planimetri, planvendosje, 
gen-plane, hartim plane mbareshtimi ekonomie pyjore, 
hartim elaborate/plan shpronesimesh, hartim dokumentacioni 
per hipotekimin e objekteve, rilevime, fotogrametri, 
fotografim ajror, matje topogjeodezike, matje gravimetrike, 
matje batimetrike, inventarizim dhe vleresim asetesh 
(industriale, ndertesa, troje, toka bujqesore, pyje kullota), 
rikonstruksione objektesh, azhornimi i tokave bujqesore, 
studime hidrogjeologjike, trafiku, studime fizibiliteti, 
dixhitalizime, hartim projektesh dhe konsulence teknike. 
Grumbullim, perpunim, manaxhim, analizim dhe shperndarje 
informacioni, konsulence, zhvillim, mirembajtje, ekspertize 
te Sistemeve GIS/WEBGIS. Planifikime hapesinore, 
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territoriale (PDV, PPV, urbane, rajonale, kombetare). 
Analiza mjedisore dhe sociale (vleresim risku, studim, 
auditim, monitorim, ekspertize, konsulence). Sherbime ne 
teknologjine e informacionit, ekspertize, konsulence. 
Shitblerje, qera, vleresime dhe konsulence juridike te 
pasurive te paluajtshme (asete teknike, troje, objekte, toka 
bujqesore, pyje, livadhe e kullota). Import, eksport, 
marketing, tregtim, servis, mirembajtje, prodhim 
materialesh, sherbimesh dhe produktesh. Kurse profesionale 
ne lidhje me objektin e ekspertizes. Botime periodike dhe jo 
periodike shkencore, social-kulturore, guida dhe harta 
turistike, printime, shumefishime.
Lorenc Zani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimoza Cara12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Lorenc Zani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Benz, ngjyra blu 
me targa AA 585 BX 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Man, ngjyra e bardhe me 
targa AA 365 EX 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LORENCO  &  CO
E-Mail: office.lorenco@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


